会員各位

令和元年 12月

兵庫県病院薬剤師会 伊丹支部

支部長 松川 美和

  川西市薬剤師会

会長 樋口 淳一

伊丹市薬剤師会

会長 千葉 一雅

兵病薬伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会

合同学術講演会開催のご案内

謹啓 師走の慌ただしい季節となりましたが、皆様にはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、恒例の『兵病薬伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会合同学術講演会』を下記の要領にて開催いたしま

す。諸事ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時 ： 令和２年 1 月 16 日（木） １８：２０より

場所 ： いたみホール（伊丹市立文化会館） ６階 中ホール

      伊丹市宮ノ前１丁目１番３号  ℡ 072-778-8788

議題

１）18:20～18:35 オープニング  「エイベリス点眼液」情報提供 参天製薬株式会社

２）18:35～20:05   学術講演

演題  『緑内障？ 薬はいろいろあるけれど・・。』

講師   さいとう眼科 院長  斉藤 喜博 先生

３）20:05～20:20 その他 連絡事項

以上

                ＊準備の都合上、出欠の有無を令和 2年 1月 8日(水)までに

第二協立病院 薬剤科 村島までご連絡をお願い致します。
Tel 072-758-1724(直通)    Fax 072-758-1793

Email : dai2-yakkyoku@kyowakai.com
（日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修 V-3※ 1 単位申請中）

※変更となる可能性もあります

共催：兵庫県病院薬剤師会伊丹支部

川西市薬剤師会

伊丹市薬剤師会

参天製薬株式会社